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Av Per Henrik Gullfoss 
 
Av og til skjer det forunderlige at bitene 
faller på plass. Du leter etter noe, kanskje 
en julegave, en bok, eller en guru. Og 
plutselig vet du bare at akkurat her er det. 
Sånn skal det være. Dette var min 
opplevelse da jeg fant det astrologiske 
kartet for stiftelsen av Holistisk Forbund. 
 
Etter å ha søkt og lett etter passende 
tidspunkter i september og oktober og 
august og mai og juni, kom jeg endelig på 
å se hvordan mulighetene var på 
alternativmessa i november. Og plutselig 
sto det foran meg på skjermen. Det var 
ikke bare en opplevelse av at dette var et 
fint tidspunkt å starte forbundet på. 
Følelsen var at dette astrologiske kartet 
VAR en direkte manifestasjon av og 
uttrykk for Holistisk Forbund sin essens.  
  
Tidspunktet var 16. november kl. 13.45 i 
Oslo (Tilfeldigvis sammenfallende med 
lørdagen på Den store alternativmessen i 
Oslo Spektrum, red. anm.). Det første som 
slo meg med horoskopet var en nesten 
perfekt sekskant. Ett vakkert formet 
mønster. En slik sekskant er ganske 
uvanlig i horoskoper, og tilkjennegir en 
spesiell form for helhet og åpenhet, noe 
som stemmer godt med Holistisk Forbund. 
Det viser også til en harmonisk, kreativ og 
balanserende evne. På mange måter vil det 
si at selve kraftfeltet som dannes av 
Holistisk Forbund, vil være åpent, 
skapende, behagelig og harmoniserende.  
 
Horoskopet sier i utgangspunktet noe om 
mulighetene som ligger i det nye 
forbundet. Akkurat som når det gjelder det 
personlige fødselshoroskopet, så må noen 
ta fatt i potensialet og mulighetene og 

realisere det som er tilgjengelig. En av de 
største farene med et slikt horoskop som 
det for stiftelsen av holistisk forbund, er at 
man skyter buen for høyt. Alle synes det er 
en kjempeide og alle har fantastiske 
visjoner. Alle har sin spesielle drøm og vil 
utfolde sin egen kreative visjon i full frihet, 
men ingen vil gjøre arbeidet som kreves for 
å forbinde visjonen med den fysiske 
virkelighet. Her er det villighet til innsats, 
samarbeid, og utveksling av tanker og ideer 
som kreves. Noen må skaffe de nødvendige 
redskapene og sørge for at visjonen og 
idealene som skal formidles tar form og får 
uttrykk i verden av form, tid og rom.  
 
Horoskopet har ascendanten i 
Vannmannen, noe som viser et nyskapende 
og sosialt ansikt utad. Forbundet vil være 
opptatt av grupper og det å påvirke 
fremtiden og samfunnet. Uranus er i første 
hus, noe som viser til originalitet, ureddhet 
og evne til å gå nye veier. Med Neptun 
vakende rett bak ascendanten i tolvte hus, 
vil det også være en dyp, underliggende 
åndelig følelse og lengsel, selv om det 
tydeligste å se for andre vil være behovet 
for frihet og likhet. Forbundet vil ha en stor 
toleranse overfor mennesker, og det vil 
kunne romme mennesker som ikke har lett 
for å tilpasse seg andre grupper. Idealismen 
vil være veldig stor, og iblant vil nok 
idealene og visjonene overstige de reelle 
mulighetene. Det vil også være en del 
mennesker i forbundet som har urealistiske 
drømmer og forventninger, både til det 
åndelige innhold, og til det økonomiske 
resultat. Holistisk Forbunds største 
utfordring vil ganske sikkert være 
medlemmenes tendens til drømmerier og 
tåkevandring. Man forventer så mye mer 



enn det som er mulig, men forventer 
kanskje alt, og blir derfor skuffet over det 
man får, eller er uvillig til å akseptere å få 
noe. Vi kan si det slik at de skjulte 
”fiendene”, er farligere enn de åpne. De 
skjulte ”fiendene” er de som er innenfor 
forbundet, og som ikke har tilstrekkelig 
antall tær plantet på bakken. Vi må også se 
opp for de som søker åndelig makt, og som 
ikke klarer å respektere andres idealer og 
overbevisning like mye som sin egen. 
Konfrontasjoner med ytre ”fiender”, som 
Human-Etisk Forbund og tradisjonelle 
religiøse retninger vil kun virke 
stimulerende og utviklende for forbundet. 
Ordtaket om at all PR er god PR gjelder 
veldig langt på vei. Forbundets kritikere og 
motstandere vil uvergelig bidra til å 
fremme forbundets muligheter og 
påvirkning på samfunnet.  
 
Horoskopet er uten jord, noe som kan sees 
på som en mangel på realisme og sunn 
fornuft. Men mye av utfordringen med å 
forholde seg til den fysiske og praktiske 
virkelighet dekkes gjennom en meget flott 
plassert Saturn i fjerde hus. Som gir evne 
til tyngde, det å bygge et hjem og skape 
tilhørighet. Holistisk Forbund vil ha lettest 
for å åpne dører mot den indre verden, ny 
bevissthet og nye muligheter. Med Månen i 
andre hus, vil også de kreative talenter 
boble i vei, og økonomien få sin skjerv av 
oppmerksomhet. Iblant vil det kanskje bli 
litt mye av oppfinnsomhet og forslag, men 
det er bedre med overflod av kreative 
skapende mennesker og ideer, enn det 
motsatte. 
 
Det kan oppstå interne problemer grunnet 
følelsesmessig sårbarhet og følelse av å 
ikke være rettferdig behandlet. Mange vil 
ha et sterkt behov for å bli sett, og det å 
føle seg oversett vil vekke irritasjon, og 
aggresjon, som iblant vil kunne skjules 
gjennom prinsipprytteri og virke 
lammende. Det er helt klart at forbundet vil 
tjene på å handle og sette i gang prosesser, 
fremfor å bli sittende fast i sirupsnipper av 

ubesluttsomhet og manglende evne til å ta 
avgjørelser.   
 
Horoskopet syder ellers av idealisme, 
fremtidsvisjoner og energi. Den fysiske 
virkelighet er på mange måter bare en 
ramme - et stoppested i tid og rom - på 
veien til den følelsen av frihet, glede, og 
sosial samhørighet som ligger i som en 
mulighet i energikartet. Det er jo ikke så 
dumt å være med på å danne et forbund, 
som jeg på forhånd kan si at vil skape et 
utmerket klima for samarbeid, sosial 
hygge, realisering av visjoner, og som på 
mange måter virker å kunne unngå stygge 
og manipulerende maktkamper.  
 
Ikke misforstå, det vil være mange 
mennesker med forskjellige interesser og 
behov. Det vil også helt sikkert bli 
sammenstøt av individer med forskjellige 
oppfatninger og intensjoner. Men det 
skitne, urene og manipulerende spillet 
synes Holistisk Forbund å kunne unngå. 
Mange små og store egoer ønsker å bli hørt 
og hevde sine mer eller mindre (som oftest 
mer) originale ideer, meninger og behov. 
Det vil tilsynelatende være et sted hvor 
mulighetene til å bli HØRT, er ganske 
store. Og hvor mange faktisk vil være i 
stand til å forandre mening etter å ha hørt 
andres ideer og synspunkter. Ting vil 
komme fort opp på bordet, og ærlighet og 
redelighet gjennomsyre det meste. Generelt 
vil forbundet preges av optimisme og 
pågangsmot. Foreningens største problem 
kan faktisk være at den får problemer med 
å takle sin egen vekstrate og suksess. Ting 
vil enten sveve litt og synes å stå stille, 
eller plutselig bevege seg svært hurtig. Når 
det skjer, så vil mange ting måtte tas på 
sparket og løses av de som er tilstede når 
utfordringen oppstår. Heldigvis vil det 
være en stor evne til å forbinde gamle 
strukturer og tanker med nye, og evne til å 
se hva som er verdifullt i det man har, og 
hvilke verdier som er viktig å skape. 
Idealisme og sunn fornuft går lett sammen. 
Holistisk Forbund vil også ha stor mulighet 
til å forandre, provosere, frisette og 



utfordre det samfunnet forbundet er en del 
av.  
  
De største indre "utfordringene" forbundet 
vil møte er følgende. 
 
1. Overfølsomhet og dårlig samvittighet 
hos forbundets egne medlemmer. Noe som 
kan gi manglende evne til å takle motstand 
og konflikter, og et ønske om at alt skal 
være bare lys og glede og skjønnhet. Det er 
viktig at behov uttales, istedenfor at de 
skjules.  
 
2. En litt kaotisk utfoldelse, hvor alle vil si 
og mene alt på en gang. Dette kan gjøre 
selve forbundet litt uberegnelig, slik at det 
blir sett på som en plass for rare og 
merkelige eksentrikere. Det er faktisk litt 
viktig å holde den jublende entusiasmen 
innenfor visse rammer. På mange måter 
trengs det noen som kan samle og 
balansere alle de forskjellige og fantastiske 
personlighetene forbundet vil ha i sine 
rekker. Alle de originale frihetselskende, 
selvstendige og uregjerlige medlemmene 
og deltakerne i den daglige driften vil være 
nødt til å trene på samarbeide, samtidig 
som de respekterer andres rariteter og 
merksnodigheter på lik linje med sine egne.  
 
Som tidligere nevnt. Holistisk Forbunds 
aller største problemer – sånn rent bortsett 
fra at vi som er med på å lage det gjerne vil 
forandre verden, få slutt på all ufred og 
uhygge og gjøre jorden til en Edens have 
hvor alle elsker hverandre i uselvisk fred 
og sjalusiløs kjærlighet – vil være av Ole 
Brumm typen. 
 
FOR MYE AV DET GODE ER FOR 
MYE AV DET GODE. 
 
Her vil jeg personlig hevde at grensen for 
det gode kan tøyes ganske langt og godt 
innpå de røde faresonene for hva som er for 
mye, før det virkelig blir for mye. Holistisk 
Forbund kan også bli et sted hvor man med 
stor entusiasme og glede kan begynne å si 
JA TAKK BEGGE DELER. Horoskopet 

viser en evne til å favne høyt og bredt, og 
holisme i praksis må jo nettopp være å gi 
slipp på enten-eller og si ja takk begge 
deler. 
 
Ja takk - vi vil gjerne være lekne kreative 
og frie - og samtidig bli tatt seriøst. 
Ja takk - vi vil gjerne tjene penger og ha en 
sunn økonomisk basis - og være åndelige. 
Ja takk - vi vil gjerne ha det hyggelig 
sosialt, og samtidig være saklige og 
produktive. 
Ja takk - vi vil gjerne få verden til å danse 
og le og elske - så da begynner vi med å 
danse og le og elske. 
Ja takk - vi vil gjerne føle fellesskap, 
samhold og tilhørighet - og samtidig være 
frie, uavhengige og unike. 
 
Tutsi, Tigergutt og alle de andre dyrene i 
Hakkebakkeskogen ønskes med dette 
hjertelig velkommen til festlig lag i 
Holistisk Forbund. For hvis dette 
fantastiske potensialet skal realiseres, så 
trenger det selvfølgelig medlemmer. Og det 
er blant annet her du som leser artikkelen 
kommer inn i bildet.  
 
 
Holistisk Forbund, v/ Sekretær Kathrine 
Stenberg, Munkedamsveien 59, 0270 Oslo. 
Giro: 0539 0560623. Tel: 924 67 966. Du 
kan også melde deg inn på Holistisk 
Forbunds stand på alternativmessen i Oslo 
Spektrum. På lørdagen vil det være offisiell 
stiftelse, men det vil også være 
informasjonsforedrag og annet som 
representanter for HF deltar i.  
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